
Warta, 26.04.2022 r. 

 

 

Gmina Warta 

Rynek im. Wł. St. Reymonta 1 

98-290 Warta 

 

 

Oznaczenie postępowania: WOA.271.9.2022.Zp 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, ogłoszonego w BZP, Platformie Zakupowej i BIP oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Warcie w dniu 05.04.2022 roku na wykonanie zadania pn. 

Przebudowa drogi wewnętrznej ulicy Ogrodowej w miejscowości Rossoszyca.      

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 705.401,71 zł 

brutto. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto w zł 

1. Colas Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 821.445,50 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o. 

Czartki 60, 98-200 Sieradz 
797.947,49 

 

 

 

 

                                                                                                      Burmistrz Warty 

 

                                                                                               /-/ Krystian Krogulecki 
 

 

 

 

 


		2022-04-26T13:04:14+0200




